
Udstyr

Fuglefolkets natur (+ 1 Resistens)

Enspænder

Dr�mmen om at flyve

Listig

Bestikkelse

Mekanikkyndig / Smugle (+ 2 Resistens)

Plyndre

Rygtesamler

Knivmester

Skærpede reflekser

Dr�mmenes himmelflugt

Misvise (+ 3 Resistens)

Tale med fugle / Fornemmelse for trylledrikke

Lånte fjer / Dirke låse & omgå fælder

Akrobatik

D�dbringende knivmester

Grå vandrer / Vingernes himmelflugt 
(+ 5 Resistens)

Social handling 

1

1

1

2

2

3

4

4

5

5

5

6

6

7

8

9

9

10

6

Krekesh

3 6 9
(+ 4 Resistens)

Styrke

Behændighed

Udholdenhed

Intelligens

Visdom

Karisma

20

Initiativ: + handling10

Hinterlandet

20:

:

+

20 +

Noter

Skade

S�lvGuld

Karakterark af Ryan Rohde Hougaard, Hinterlandet af Morten Greis Petersen Fakkelskov: https://rollespil.blog/hinterlandet

Forsvar

Livspoint

Førstehjælp
Effekt Skade

Evne

Våben

Våben Effekt Skade

10+    +    +

Bonus Resistens

Karakternavn

Spillernavn

Klasse Baggrund

1:10



Karakter

Scenarie Egn Ar/skader

Ekstra noter

Eventyrpoint

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1200
2400
4200
6000
8400
10800
13800
16800
20400

0

Næste niveau


